■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2018年12月5日 星期三B08

关于公示推荐参评第十六届文华大奖剧目的公告
根据《文化和旅游部办公厅关于开展第十六届文化大奖初评

和文华表演奖申报工作的通知》（办艺发[2018]63号）和《海南省
旅游和文化广电体育厅申报第十六届文华大奖初评办法》规定，
经评委会严格评审并报海南省旅游和文化广电体育厅批准，推荐
海南省歌舞团民族舞剧《东坡海南》参加第十六届文华大奖评选，
公示时间为2018年12月5日至12月12日。

如有异议，请以书面方式向评委会办公室反映，并提供必要
的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、
工作单位、联系电话等有效联系方式，以便核查。凡匿名、冒名或
超出期限的异议不予受理。联系电话：0898- 65338254、
65236529、65236530。通讯地址：海口市海府大道59号海南省
旅游和文化广电体育厅艺术处 邮 编：570203 特此公告。

海南省旅游和文化广电体育厅
2018年12月5日

海南省海口市中级人民法院公告
(2018)琼01执310号之七

本院依据已经发生法律效力的湛江国际仲裁院(2017)湛仲
字第2445号裁决书及权利人的申请，于2018年5月11日立案
执行申请执行人万旭东与被执行人海南永鸿旺贸易有限公司、
张其明、桂承雪借款合同纠纷一案。根据申请执行人的申请，
本院依法查封被执行人海南永鸿旺贸易有限公司名下“鸿旺
号”挖沙船一艘，查封期限为二年，自2018年 9月20日起至
2020年9月19日止。

现本院将对“鸿旺号”挖沙船进行处置，如案外人对该船权
属有异议，或者案件当事人、利害关系人对执行行为有异议，应
自本公告发出之日起十五日内，向本院提交执行异议及相应证
据材料，否则，本院将依法予以处置。

特此公告。
二0一八年十二月一日

废旧PS版处置
招标公告

我公司对废旧PS版处置进行招标，总量大
约30吨，欢迎具有回收资质的厂商前来投标。
标书领取时间是即日起至12月7日止。

地点：海口市金盘路30号五楼。
联系人及电话：
潘女士13976080208
林先生13876700807

海南鼎和拍卖有限公司拍卖公告

一槌九鼎鼎 和和谐生财

（第20181218期）
受委托，定于2018年12月18日上午10时在我司拍卖大厅公开拍

卖：江西省南昌市“环球公园”100亩公园用地中委托方占50%的资产权
益。竞买保证金：200万元。

特别说明：1、拍卖标的以土地资产债权的现状及权属现状进行拍卖；
2、拍卖标的存在不能办理土地证过户的风险；3、由买受人自行办理过户
手续，过户所涉及的所有税、费均有买受人承担。

标的展示时间：自见报之日起至拍卖日前一日止。
有意竞买者请于拍卖日前到我司了解详情并办理竞买手续。保证金

以款到账为准。
地址：海口市国贸路47号港澳（申亚）大厦25层
电话：0898- 68585002 13876683321

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间1时55分 印完：5时55分 海南日报印刷厂印刷

聚焦主业
支持实体经济发展

4年来，作为推动国际经济合作的主
渠道银行，海南省分行将服务实体经济，
特别是将其中符合国家战略的领域和薄
弱环节，作为工作的出发点和落脚点。截
至目前，分行累计发放贷款超过500亿
元，信贷余额从成立之初的239亿元增长
到308亿元，规模在全省银行业金融机构
中处于前列。今年以来，累计发放制造业
领域贷款64.27亿元，占信贷投放总量近
一半，制造业贷款比重远高于全省同业平
均水平。在石油化工产品、园林绿化等领
域，持续加大对民营企业的支持力度。截
至目前，分行民营企业贷款余额占比过
半，中小微企业贷款余额占比近30%。

做精专业
助力外贸质效提升

4年来，海南省分行着力支持外贸
经济发展，为核电、造纸、航空、汽车等行
业和重点企业，提供优质的金融产品和
服务。截至目前，分行支持外贸产业贷
款余额占比近90%，支持的企业客户进
出口贸易总值相当于全省贸易总值的
80%；累计为“一带一路”沿线国家和地
区项目发放贷款近150亿元，投向“一带
一路”沿线国家和地区项目30余个。

扎根海南
服务社会经济民生

4年来，海南省分行积极主动作

为，不断深化脱贫攻坚、绿色金融等重
点工作。累计发放产业精准扶贫贷款
22亿元人民币，通过支持省内农业产
业化龙头企业，推动对当地贫困人口
的精准扶贫。选派员工驻村，为帮扶
村引入三角梅种植等扶贫项目，助力
贫困户稳定脱贫增收。对绿色信贷项
目给予贷款期限、利率等多方面优惠
支持，大力发展绿色金融，努力保护我
省绿水青山。

下一步，海南省分行将以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指导，深
入贯彻落实党的十九大精神，积极服务

“一带一路”建设，结合我省经济发展和
产业布局特点，精准投放信贷资源，力
争在服务自贸区自贸港建设过程中，实
现新发展，创造新业绩。

（撰稿/谭晖）

潮起海之南 扬帆新时代
——中国进出口银行海南省分行成立4周年

12月5日，中国进出口银行海南省分行迎来4周岁生日。自2014年成立以来，海南省
分行全面贯彻落实党中央大政方针，始终坚守政策性金融定位，积极服务国家战略，大力支
持“一带一路”建设和海南开放型经济发展。